Serie 176
Industrie Scheinwerfer zur Beleuchtung von Infrastrukturen unter extremen Bedingungen im Innen- und Außenbereich
Flugzeugwartungshangar / Sporthalle, American Community School, Doha, Qatar
© Sammode – 22 Jan. 2026 - Irrtum und technische Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten
Serie 176
Industrie Scheinwerfer zur Beleuchtung von Infrastrukturen unter extremen Bedingungen im Innen- und Außenbereich
Die Serie 176 eignet sich gleichermaßen für Hänge-,
Deckenleuchten oder kann auf Querträgern montiert werden und

© Sammode – 22 Jan. 2026 - Irrtum und technische Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten
Serie 176
Industrie Scheinwerfer zur Beleuchtung von Infrastrukturen unter extremen Bedingungen
im Innen- und Außenbereich
Version warmweiß 3000K,
ideal für die
Außenbeleuchtung
CRI70, 3000K, 50 000 h L80B10
@Tmax.
Watt Lichtverteilung Lichtstrom (lm)** T maxBezeichnung Artikel-Nr.
150
Asymmetric deep - Imax 67° 16800
45°C
176 15-25k 730 D AS125-67 SL 1765150WW70D
Very Wide Beam 100° 19600 176 15-25k 730 D VWB100 SL 176F150WW70D
Wide Beam 65° 20100 176 15-25k 730 D WB65 SL 1764150WW70D
200
Asymmetric deep - Imax 67° 22800 176 20-30k 730 D AS125-67 SL S1760075
Very Wide Beam 100° 26600 176 20-30k 730 D VWB100 SL S1760078
Wide Beam 65° 27300 176 20-30k 730 D WB65 SL S1760077
250
Asymmetric deep - Imax 67° 26800 176 25-35k 730 D AS125-67 SL 1765250WW70D
Very Wide Beam 100° 31300 176 25-35k 730 D VWB100 SL 176F250WW70D
Wide Beam 65° 32100 176 25-35k 730 D WB65 SL 1764250WW70D
350
Asymmetric deep - Imax 67° 37100
35°C
176 35-50k 730 D AS125-67 SL 1765350WW70D
Very Wide Beam 100° 43400 176 35-50k 730 D VWB100 SL 176F350WW70D
Wide Beam 65° 44500 176 35-50k 730 D WB65 SL 1764350WW70D
**Aus der Leuchte austretender Lichtstrom. Diese Referenzen eigenen sich ideal für die Umrüstung herkömmlicher Scheinwerfer auf Halogen-Metalldampf- oder
Natriumdampflampen 250 W und 400 W bei gleichzeitiger Reduzierung der installierten Menge.
Version neutralweiß
4000K, ideal für die
Innenbeleuchtung
CRI70, 4000K, 50 000 h L80B10
@Tmax.
Watt Lichtverteilung Lichtstrom (lm)** T maxBezeichnung Artikel-Nr.
150 Asymmetric deep - Imax 67° 17800 45°C 176 15-25k 740 D AS125-67 SL 1765150NW70D
Very Wide Beam 100° 20800 176 15-25k 740 D VWB100 SL 176F150NW70D
Wide Beam 65° 21300 176 15-25k 740 D WB65 SL 1764150NW70D
200 Asymmetric deep - Imax 67° 24200 176 20-30k 740 D AS125-67 SL S1760079
Very Wide Beam 100° 28300 176 20-30k 740 D VWB100 SL S1760081
Wide Beam 65° 29000 176 20-30k 740 D WB65 SL S1760080
250 Asymmetric deep - Imax 67° 28400 176 25-35k 740 D AS125-67 SL 1765250NW70D
Very Wide Beam 100° 33200 176 25-35k 740 D VWB100 SL 176F250NW70D
Wide Beam 65° 34100 176 25-35k 740 D WB65 SL 1764250NW70D
350 Asymmetric deep - Imax 67° 39300 35°C 176 35-50k 740 D AS125-67 SL 1765350NW70D
Very Wide Beam 100° 46100 176 35-50k 740 D VWB100 SL 176F350NW70D
Wide Beam 65° 47200 176 35-50k 740 D WB65 SL 1764350NW70D
**Aus der Leuchte austretender Lichtstrom. Diese Referenzen eigenen sich ideal für die Umrüstung herkömmlicher Scheinwerfer auf Halogen-Metalldampf- oder
Natriumdampflampen 250 W und 400 W bei gleichzeitiger Reduzierung der installierten Menge.
Optionen
Vorbehandlung gegen Korrosion (chlor-